Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati Sezioni: 18 su 18

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.

NOVATE AL CENTRO-SILVA 419 279
Abbinata al Candidato: LUCA DAVID

Candidato Nome Candidato Validi
1 SILVA MATTEO 132
3 BONIARDI GABRIELE EMANUELE 28
2 SCOTTI ALEX 27
10 PETTINATO ELISABETTA 20
7 CONTI CECILIA 19
4 BASSO EMILIANO 11
6 CALLONI LUISELLA VIRGINIA 11
8 GREGOLIN BRUNO 11
11 FEUDALE PATRIZIA 10
5 BONOMO LAURA 6
9 OLANDO VINCENZO 4
12 SPADONI EDOARDO 0

Totale dei Voti Assegnati: 279 0
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati Sezioni: 18 su 18

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.

PRIMA NOVATE LUCA DAVID SINDACO 531 122

LUCA DAVID
SINDACO

Abbinata al Candidato: LUCA DAVID

Candidato Nome Candidato Validi
2 STELLA ELISABETTA 22
7 POLETTO CLAUDIO 20
9 PAMPADO NAZZARENO 17
1 LONGONI ERIKA 12
8 SCOTTI FRANCOQ 11
10 VALZANI DAVIDE 10
5 PREVIERO DOMENICO ROBERTO 9
6 BASILICO PAOLO LUIGI CARLO 8
4 GATTINI IVANA ANTONELLA 7
3 RUBINO LUCIANA 3
11 BALLABIO MAURO GIOVANNI 3

Totale dei Voti Assegnati: 122
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

FORZA ITALIA BERLUSCONI
Abbinata al Candidato: LUCA DAVID

Candidato Nome Candidato
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SCHIEPPATI LUCA

GIOVINAZZI FERNANDO ANTONIO
PIOVANI MAURIZIO PIETRO ALESSANDRO
INVERSI MONICA

FELISI STEFANIA

MAZZANTINI STEFANO

P1ZZl PAOLO

QUADRI LUISA LUCIA

OMICCIOLI ANDREA ANTONIO
CHIUSA LOREDANA

TORRACA ANTONELLA

RUSSO MASSIMO

Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.
550 91

Validi
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Totale dei Voti Assegnati: 91
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

Candidato Nome Candidato

BUSETTI GIGLIOLA

CAVESTRI ANDREA ANTONIO CARLO

BOVE ELISA LUCIA

BOVE GIUSEPPE

MARINI LAURA

STELLA NICOLETTA
LICITRA MASSIMO

SASSI MARCO

CORSO SIMONE
SANGALLI SILVIA
NEBULONI ALESSANDRO
MARCHETTO GINO
PAGLICCIA ROLANDO ANGELO
MACOR SIMONETTA
ALLOCCA PATRIZIA
QUATTRIN ANGELINA

LEGA-SALVINI LOMBARDIA

Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.
2.414 372

Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO ALIPRANDI

Validi

Totale dei Voti Assegnati: 372
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati Sezioni: 18 su 18

Lista Descrizione
Voti di Lista Voti Pref.

PROGETTO IN COMUNE 554 535

_PROGEJ"{‘EJ
G/ Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO ALIPRANDI

Candidato Nome Candidato Validi
1 CECATIELLO UMBERTO 192
2 PEROTTO ELEONORA 169
3 ANNUNZIATA NUNZIO 37
7 OCCHIPINTI CORRADO 29
4 TODESCHINI SILVIA 21
11 VISCONTI LORIS 20
5 DIMONDO VINCENZO 19
6 ORTOLANI GIADA YLENIA 12
8 MAZZUCCHELLI CINZIA 9
9 PADUANO LUIGI 9
10 SILVA MARGHERITA 6
15 DEPONTI LUIGI ANGELO 6
13 VOLONGHI PILADE 3
12 GELMINI MONICA CARMEN 1
14 SCARNERA ROSA 1
16 BARATTA SALVATORE 1

Totale dei Voti Assegnati: 535
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

Candidato Nome Candidato

10
2
11
8
1
5
9
12
3
14
4
7
6
13

ORUNESU LUCA
MUSCATELLA KATIA
PALLADINO GIAN MARIA
FERRARI ROBERTO
BASSANI ALESSANDRO
CAPONETTO ELEONORA
FONTANA MATTEO
PATRUNO ROBERTA
AIELLO ANTONIO

TERZI FULVIO DETTO FULE
BATTAGLIA MARIA TERESA
EUSEBIO ALBERTO
CEREDA VALTER DETTO WILLIAM
POLICASTRO NUNZIA

FRATELLI ITALIA - GIORGIA MELONI

Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.
524 347

Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO ALIPRANDI

Validi

Totale dei Voti Assegnati: 347
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

MEMORIA E FUTURO PER NOVATE

Candidato Nome Candidato

—_
SN

S = oo N

13
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12
15

CANTON SIDARTHA
FRANGIPANE ORNELLA ADRIANA
PORTELLA IVANA

GANASSIN FABIO

BIGNAMINI GIAN LUIGI

GIUNTINI SERGIO

FIGUS STEFANO

GIGANTE MARIA CONCETTA DETTA MIUCCIA
MARCHESE DANIEL

PERINO YAN

LABATE GIUSEPPE

MORICH PAOLA

FAROTTO ROBERTO

PARIALI MARCO

TUNCAY EFE

Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI

Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.
377 381

Validi
57
51
37
31
30
29
28
18
18
17
16
13
12
12
12

Totale dei Voti Assegnati: 381
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati Sezioni: 18 su 18
i Descrizione
Lista e Voti di Lista  Voti Pref.

/Bella\ BELLANOVATE 600 501

‘\novate)

\o ""‘/ Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI

Candidato Nome Candidato Validi
1 GALTIERI EMANUELA 80
14 REGGIANI FRANCESCO 60
2 GOLZI MASSIMO 58
3 ACUNZO GIOVANNA 55
12 PEZZULO SALVATORE 37
9 CARTA ALESSANDRA 35
6 MARCARINI NICCOLCO' 34
10 OLIVA PRIMO 30
13 DE MOLINER ALBERTA 30
8 MARINELLO WALTER 27
7 RAMPONI PATRIZIA 10
11 DE BERTI MARINA 10
4 IACUONE MATTEO FRANCO 9
5 BELLONI SILVANA 9
16 SOGJA LAZER 9
15 LOCATELLI ARIANNA 8

Totale dei Voti Assegnati: 501
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019

Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

PARTITO DEMOCR DANIELA MALDINI

Candidato Nome Candidato

BANFI PATRIZIA

BALLABIO DAVIDE

BRUNATI JACOPO MARIA
GIAMMELLO ERNESTO
BERNARDI LINDA MARIA
GUZZELONI LORENZO
TORRIANI TIZIANO ANGELO
VALSECCHI ROBERTO CAMILLO BATTISTA
SANTUCCI ADELE

BEGHER CRISTINA
GARLATI MARTA

LIVIO PIERCARLO
BERGAMI ALESSANDRA
LUCIANI GRAZIA

ALONGE ANNA MARIA
LACCHIANA LORENZO

SINDACO

Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI

Totale dei Voti Assegnati:
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Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.

1.163

Validi
184
107
103
103
103

91

88
84
73
52
44
37
32
23
22
17

1.163
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

Candidato Nome Candidato

)
5
16
7
13
2
3
9
11
12
4
8
10
15
14
6

ZUCCHELLI LUIGI
BULDO LUCIA

LOMBARDI LUCIANO DETTO LUPETTO

CARRARA IRENE

VISCONTI GRAZIELLA
SCHIEPPATI MATTIA

BELLINO MARIELLA

FUMAGALLI STEFANIA

NATALE GIOVANNA FRANCESCA
FINOTTO GIACOMO

AGOSTONI EDOARDO
CAPOVILLA FLAVIO

EUSEBIO PASQUALE GIUSEPPE
TOGNONI MARCELLO

SARTOR ALBERTO ADELIO
BERETTA SABATINO

UNITI E SOLIDALI PER NOVATE

Voti di Lista Voti Pref.
417 467

Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI

Validi

153

Sezioni: 18 su 18

Totale dei Voti Assegnati: 467
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019

Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

CASA POUND ITALIA

Candidato Nome Candidato

PO M ODO©ON® WO A =N

CAVALLI ALLEGRA MIRIAM
PASTINO NICOLO'

LETTIERI LUISA GIOVANNA
CANCEDDA OMAR
SOMMACAMPAGNA LORENZO
AIELLO PAOCLO

AMBROSIO ALESSIO
GALIMBERTI MARTA

ARALDI STEFANIA

MONTI FRANCESCO SABATINO OTTAVIO
FRASSY MASSIMO STEFANO
TREZZI GIACOMO PIETRO
VIOLINI CHIARA

OLIANI MATTEO

Abbinata al Candidato: LORENZO CAVALLI

Totale dei Voti Assegnati:
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Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.

75

Validi
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista

Descrizione

SINISTRA PER NOVATE

Candidato Nome Candidato

TURRI ANTONIO

MANZONI PIETRO DETTO PIERINO
ARENA DOMENICO

FURNOQO' CRISTINA

TURRI VANESSA MASCIA

MONTI MASSIMO

DI BENEDETTO CLAUDIO

LINEA NORMA FEDERICA
MILITANO DAVIDE

COSTANZO MASSIMO

RIVA CARLA

ALBERGUCCI ROBERTO DETTO BOBBYG
FERRARINI MARIO

FERRARI GIOVANNA

SCIACCA LUCIA

Abbinata al Candidato: SERGIO SARDO

Totale dei Voti Assegnati:
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Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.

139

Validi
18
18
16
16
16
12
10
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Comune di Novate Milanese

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019
Consiglio 2019

Voti ai candidati

Lista Descrizione

Sezioni: 18 su 18

Voti di Lista Voti Pref.

MO\ IMENTO MOVIMENTO CINQUE STELLE 877 135
«.. s/ Abbinata al Candidato: MARCO BOVE

Candidato Nome Candidato Validi
2 RAMPONI ANNA RITA 35
1 DONZELLI ROBERTO 28
7 PEZZOLO MARINO 12
3 GALLO GIUSEPPE 11
5 VAILETTA ANDREA MARIA 10
4 MASTRODONATO VALERIA 9
11 CESARINI ALESSANDRO 7
15 TURRI SERGIO AMBROGIO 6
6 GIORGI FRANCESCA GIORGIA 4
14 ALTIMARI NATALE 4
8 BERINATO ANTONELLA 3
10 ALVARO SERGIO 3
9 OSTUNI PAOLA IRINA 2
12 PESCE GIORGIO 1
13 GIANNITELLI MARCO 0
Totale dei Voti Assegnati: 135
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