

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	NOVATE AL CENTRO-SILVA	419	279
Abbinata al Candidato: LUCA DAVID			
<hr/>			
Candidato	Nome Candidato	Validi	
1	SILVA MATTEO	132	
3	BONIARDI GABRIELE EMANUELE	28	
2	SCOTTI ALEX	27	
10	PETTINATO ELISABETTA	20	
7	CONTI CECILIA	19	
4	BASSO EMILIANO	11	
6	CALLONI LUISELLA VIRGINIA	11	
8	GREGOLIN BRUNO	11	
11	FEUDALE PATRIZIA	10	
5	BONOMO LAURA	6	
9	OLANDO VINCENZO	4	
12	SPADONI EDOARDO	0	
Totale dei Voti Assegnati:			279
			0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	PRIMA NOVATE LUCA DAVID SINDACO	531	122
Abbinata al Candidato: LUCA DAVID			
<hr/>			
Candidato	Nome Candidato		Validi
2	STELLA ELISABETTA		22
7	POLETTO CLAUDIO		20
9	PAMPADO NAZZARENO		17
1	LONGONI ERIKA		12
8	SCOTTI FRANCOQ		11
10	VALZANI DAVIDE		10
5	PREVIERO DOMENICO ROBERTO		9
6	BASILICO PAOLO LUIGI CARLO		8
4	GATTINI IVANA ANTONELLA		7
3	RUBINO LUCIANA		3
11	BALLABIO MAURO GIOVANNI		3
<hr/>			
Totale dei Voti Assegnati:			122
			0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	FORZA ITALIA BERLUSCONI	550	91
Abbinata al Candidato: LUCA DAVID			
<hr/>			
Candidato	Nome Candidato		Validi
4	SCHIEPPATI LUCA		28
1	GIOVINAZZI FERNANDO ANTONIO		25
2	PIOVANI MAURIZIO PIETRO ALESSANDRO		8
5	INVERSI MONICA		8
7	FELISI STEFANIA		8
6	MAZZANTINI STEFANO		5
10	PIZZI PAOLO		3
3	QUADRI LUISA LUCIA		2
8	OMICCIOLI ANDREA ANTONIO		2
9	CHIUSA LOREDANA		1
12	TORRACA ANTONELLA		1
11	RUSSO MASSIMO		0
Totale dei Voti Assegnati:			91

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	LEGA-SALVINI LOMBARDIA	2.414	372
Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO ALIPRANDI			

Candidato	Nome Candidato	Validi
3	BUSSETTI GIGLIOLA	62
2	CAVESTRI ANDREA ANTONIO CARLO	61
1	BOVE ELISA LUCIA	51
4	BOVE GIUSEPPE	36
9	MARINI LAURA	33
7	STELLA NICOLETTA	24
16	LICITRA MASSIMO	20
8	SASSI MARCO	17
10	CORSO SIMONE	13
15	SANGALLI SILVIA	12
14	NEBULONI ALESSANDRO	11
6	MARCHETTO GINO	10
12	PAGLICCIA ROLANDO ANGELO	8
11	MACOR SIMONETTA	6
5	ALLOCCA PATRIZIA	5
13	QUATTRIN ANGELINA	3
Totale dei Voti Assegnati:		372
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	PROGETTO IN COMUNE	554	535
	Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO ALIPRANDI		

Candidato	Nome Candidato	Validi
1	CECATIELLO UMBERTO	192
2	PEROTTO ELEONORA	169
3	ANNUNZIATA NUNZIO	37
7	OCCHIPINTI CORRADO	29
4	TODESCHINI SILVIA	21
11	VISCONTI LORIS	20
5	DIMONDO VINCENZO	19
6	ORTOLANI GIADA YLENIA	12
8	MAZZUCHELLI CINZIA	9
9	PADUANO LUIGI	9
10	SILVA MARGHERITA	6
15	DEPONTI LUIGI ANGELO	6
13	VOLONGHI PILADE	3
12	GELMINI MONICA CARMEN	1
14	SCARNERA ROSA	1
16	BARATTA SALVATORE	1
Totale dei Voti Assegnati:		535
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	FRATELLI ITALIA - GIORGIA MELONI	524	347
	Abbinata al Candidato: MASSIMILIANO ALIPRANDI		

Candidato	Nome Candidato	Validi
10	ORUNESU LUCA	69
2	MUSCATELLA KATIA	58
11	PALLADINO GIAN MARIA	57
8	FERRARI ROBERTO	40
1	BASSANI ALESSANDRO	22
5	CAPONETTO ELEONORA	21
9	FONTANA MATTEO	17
12	PATRUNO ROBERTA	14
3	AIELLO ANTONIO	12
14	TERZI FULVIO DETTO FULE	11
4	BATTAGLIA MARIA TERESA	9
7	EUSEBIO ALBERTO	8
6	CEREDA VALTER DETTO WILLIAM	5
13	POLICASTRO NUNZIA	4
Totale dei Voti Assegnati:		347
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	MEMORIA E FUTURO PER NOVATE	377	381
	Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI		

Candidato	Nome Candidato	Validi
3	CANTON SIDARTHA	57
6	FRANGIPANE ORNELLA ADRIANA	51
14	PORTELLA IVANA	37
7	GANASSIN FABIO	31
2	BIGNAMINI GIAN LUIGI	30
8	GIUNTINI SERGIO	29
5	FIGUS STEFANO	28
1	GIGANTE MARIA CONCETTA DETTA MIUCCIA	18
10	MARCHESE DANIEL	18
13	PERINO YAN	17
9	LABATE GIUSEPPE	16
11	MORICH PAOLA	13
4	FAROTTO ROBERTO	12
12	PARIALI MARCO	12
15	TUNCAY EFE	12
Totale dei Voti Assegnati:		381
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	BELLA NOVATE Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI	600	501

Candidato	Nome Candidato	Validi
1	GALTIERI EMANUELA	80
14	REGGIANI FRANCESCO	60
2	GOLZI MASSIMO	58
3	ACUNZO GIOVANNA	55
12	PEZZULO SALVATORE	37
9	CARTA ALESSANDRA	35
6	MARCARINI NICCOLO'	34
10	OLIVA PRIMO	30
13	DE MOLINER ALBERTA	30
8	MARINELLO WALTER	27
7	RAMPONI PATRIZIA	10
11	DE BERTI MARINA	10
4	IACUONE MATTEO FRANCO	9
5	BELLONI SILVANA	9
16	SOGJA LAZER	9
15	LOCATELLI ARIANNA	8
Totale dei Voti Assegnati:		501
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	PARTITO DEMOCR DANIELA MALDINI SINDACO	2.759	1.163
	Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI		

Candidato	Nome Candidato	Validi
1	BANFI PATRIZIA	184
2	BALLABIO DAVIDE	107
4	BRUNATI JACOPO MARIA	103
6	GIAMMELLO ERNESTO	103
9	BERNARDI LINDA MARIA	103
8	GUZZELONI LORENZO	91
14	TORRIANI TIZIANO ANGELO	88
16	VALSECCHI ROBERTO CAMILLO BATTISTA	84
15	SANTUCCI ADELE	73
5	BEGHER CRISTINA	52
11	GARLATI MARTA	44
12	LIVIO PIERCARLO	37
7	BERGAMI ALESSANDRA	32
13	LUCIANI GRAZIA	23
3	ALONGE ANNA MARIA	22
10	LACCHIANA LORENZO	17
Totale dei Voti Assegnati:		1.163
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	UNITI E SOLIDALI PER NOVATE	417	467
Abbinata al Candidato: DANIELA MALDINI			
<hr/>			
Candidato	Nome Candidato	Validi	
1	ZUCCHELLI LUIGI	153	
5	BULDO LUCIA	57	
16	LOMBARDI LUCIANO DETTO LUPETTO	44	
7	CARRARA IRENE	41	
13	VISCONTI GRAZIELLA	37	
2	SCHIEPPATI MATTIA	24	
3	BELLINO MARIELLA	16	
9	FUMAGALLI STEFANIA	15	
11	NATALE GIOVANNA FRANCESCA	14	
12	FINOTTO GIACOMO	14	
4	AGOSTONI EDOARDO	12	
8	CAPOVILLA FLAVIO	11	
10	EUSEBIO PASQUALE GIUSEPPE	9	
15	TOGNONI MARCELLO	9	
14	SARTOR ALBERTO ADELIO	8	
6	BERETTA SABATINO	3	
<hr/>			
Totale dei Voti Assegnati:			467
			0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	CASA POUND ITALIA	143	75
	Abbinata al Candidato: LORENZO CAVALLI		

Candidato	Nome Candidato	Validi
2	CAVALLI ALLEGRA MIRIAM	32
1	PASTINO NICOLO'	27
4	LETTIERI LUISA GIOVANNA	9
5	CANCEDDA OMAR	5
3	SOMMACAMPAGNA LORENZO	2
6	AIELLO PAOLO	0
7	AMBROSIO ALESSIO	0
8	GALIMBERTI MARTA	0
9	ARALDI STEFANIA	0
10	MONTI FRANCESCO SABATINO OTTAVIO	0
11	FRASSY MASSIMO STEFANO	0
12	TREZZI GIACOMO PIETRO	0
13	VIOLINI CHIARA	0
14	OLIANI MATTEO	0
Totale dei Voti Assegnati:		75
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
	SINISTRA PER NOVATE Abbinata al Candidato: SERGIO SARDO	432	139

Candidato	Nome Candidato	Validi
1	TURRI ANTONIO	18
2	MANZONI PIETRO DETTO PIERINO	18
4	ARENA DOMENICO	16
9	FURNO' CRISTINA	16
15	TURRI VANESSA MASCIA	16
12	MONTI MASSIMO	12
6	DI BENEDETTO CLAUDIO	10
10	LINEA NORMA FEDERICA	9
11	MILITANO DAVIDE	7
5	COSTANZO MASSIMO	5
13	RIVA CARLA	5
3	ALBERGUCCI ROBERTO DETTO BOBBYG	4
7	FERRARINI MARIO	1
8	FERRARI GIOVANNA	1
14	SCIACCA LUCIA	1
Totale dei Voti Assegnati:		139
		0

Elezioni Europee e amministrative 26 maggio 2019**Consiglio 2019****Voti ai candidati****Sezioni: 18 su 18**

Lista	Descrizione	Voti di Lista	Voti Pref.
 MOVIMENTO CINQUE STELLE		877	135
Abbinata al Candidato: MARCO BOVE			
<hr/>			
Candidato	Nome Candidato		Validi
2	RAMPONI ANNA RITA		35
1	DONZELLI ROBERTO		28
7	PEZZOLO MARINO		12
3	GALLO GIUSEPPE		11
5	VAILETTA ANDREA MARIA		10
4	MASTRODONATO VALERIA		9
11	CESARINI ALESSANDRO		7
15	TURRI SERGIO AMBROGIO		6
6	GIORGI FRANCESCA GIORGIA		4
14	ALTIMARI NATALE		4
8	BERINATO ANTONELLA		3
10	ALVARO SERGIO		3
9	OSTUNI PAOLA IRINA		2
12	PESCE GIORGIO		1
13	GIANNITELLI MARCO		0
<hr/>			
Totale dei Voti Assegnati:			135
			0